
XCAX—CG2024052河南冉坡建筑工程有限公司西部高标准农田建设项目道路材

料采购项目-公开招标公告

（招标编号：XCAX—CG2024052）

       
项目所在地区：河南省,许昌市,许昌县

一、招标条件

    本 XCAX—CG2024052河南冉坡建筑工程有限公司西部高标准农田建设项目道路材料采

购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金 C40:425元/立方米；

C30:295元/立方米；C25:285元/立方米。，招标人为河南冉坡建筑工程有限公司。本项目已

具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：西部高标准农田建设项目道路材料采购。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)XCAX—CG2024052河南冉坡建筑工程有限公司西部高标准农田建设项目道路材料

采购项目;  

三、投标人资格要求

    (001XCAX—CG2024052河南冉坡建筑工程有限公司西部高标准农田建设项目道路材料

采购项目)的投标人资格能力要求：1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、落实政府采购政策满足的资格要求：本项目属于专门面向中小企业采购的项目；

3、本项目的特定资格要求：供应商须具备行政主管部门颁发的预拌混凝土资质；

4、本次招标不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 11月 29日 00时 00分到 2024年 12月 06日 23时 59分

获取方式：远程获取（有意向参与本项目的供应商可将本公告所载供应商的资格要求文

件扫描件、法定代表人授权书、被授权人身份证加盖公章扫描件及招标文件费用支付截图，

以 PDF文档形式发送至邮箱 1211191413@qq.com，邮件中需要注明需要参与的项目名称、所

投包号（如有）、供应商名称、联系人、联系方式及接收采购文件的邮箱地址，采购文件将

以电子文件形式回复至供应商邮箱）。



五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 12月 20日 09时 30分

递交方式：1211191413@qq.com电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 12月 20日 09时 30分

开标地点：许昌市建安区兴业大厦 3楼 。

七、其他

    XCAX—CG2024052

河南冉坡建筑工程有限公司

西部高标准农田建设项目道路材料采购项目

公开招标公告

项目概况

西部高标准农田建设项目道路劳务分包项目，招标人为河南冉坡建筑工程有限公司，资金为

自筹资金。本项目已具备招标条件，现对该项目进行招标。招标项目的潜在投标人应在《中

国招标投标公共服务平台》《河南招标投标公共服务平台》获取招标文件，并于 2024年 12

月 20日 09点 30分（北京时间）前提交（上传）投标文件。

一、项目基本情况

1、项目编号：XCAX—CG2024052

2、项目名称：西部高标准农田建设项目道路材料采购项目

3、采购方式：公开招标

4、最高限价：C40:425元/立方米；C30:295元/立方米；C25:285元/立方米。

5、采购需求：西部高标准农田建设项目道路材料采购。

（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等，具体要求详见招标文件）。

一标段：许禹路以南道路；二标段：许禹路以北道路。

6、合同履行期限：自合同签订之日起 20日历天。

7、本项目是否接受联合体投标：否

8、是否接受进口产品：否

9、是否专门面向中小企业：是

二、供应商的资格要求：

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；



2、落实政府采购政策满足的资格要求：本项目属于专门面向中小企业采购的项目；

3、本项目的特定资格要求：供应商须具备行政主管部门颁发的预拌混凝土资质；

4、本次招标不接受联合体投标。

三、获取招标文件

1.报名时间：2024年 11月 29日至 2024年 12月 06日。

2.招标文件出售方式：远程获取（有意向参与本项目的供应商可将本公告所载供应商的资格

要求文件扫描件、法定代表人授权书、被授权人身份证加盖公章扫描件及招标文件费用支付

截图，以 PDF文档形式发送至邮箱 1211191413@qq.com，邮件中需要注明需要参与的项目名

称、所投包号（如有）、供应商名称、联系人、联系方式及接收采购文件的邮箱地址，采购

文件将以电子文件形式回复至供应商邮箱）。

3.招标文件售价：300元，售后不退。

代理机构账号信息：

开户名称：许昌安信工程管理服务有限公司

账    号：1708000109100059171

开 户 行：中国工商银行股份有限公司许昌建安支行

四、投标截止时间及地点

1.时间：2024年 12月 20日 09点 30分（北京时间）

2.地点：线上开标（具体开标信息详见招标文件）。

五、开标时间及地点

1.时间：2024年 12月 20日 09点 30分（北京时间）

2.地点：许昌市建安区兴业大厦 3楼 。

六、发布公告的媒介及招标公告期限

本次招标公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南招标投标公共服务平台》上发布，招

标人及招标代理机构对任何转载信息及由此产生的后果均不承担任何责任，招标公告期限为

五个工作日。

七、对本次准备提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名    称：河南冉坡建筑工程有限公司

地    址：许昌市建安区兴业大厦 6楼 

联 系 人：张先生 



联系方式：13733617709

2.采购代理机构信息

名    称：许昌安信工程管理服务有限公司

地    址：许昌市建安区镜水路

联 系 人：刘女士

联系方式：18603747565

3.项目联系方式

项目联系人：刘女士

联系方式：18603747565

河南冉坡建筑工程有限公司

2024年 11月 29日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为许昌建安区财政局。

九、联系方式

   招 标 人：河南冉坡建筑工程有限公司                         

   地    址：许昌市建安区兴业大厦 6楼                             

   联 系 人：张先生                             

   电    话：13733617709                              

   电子邮件：1253980427@qq.com                             

   招标代理机构：许昌安信工程管理服务有限公司

   地    址： 许昌市建安区镜水路

   联 系 人： 刘女士

   电    话： 18603747565

   电子邮件： 1211191413@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-29T16:19:46+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-29T16:20:03+0800
	BJ
	ePolicy




